

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 4 de abril de 2018

Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

	SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇAO Nº 002/2018.	

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Outros



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade Rua Abílio Machado, s/n, Centro, Uibaí/Ba Fone (74) 3649-1163 Email: <u>cmdcauibai2009@gmail.com</u>



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO DA IGUALDADE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2018

Adilma Pinto Galvão, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente , no uso de atribuições que lhe são conferidas pelo lei municipal 222/2007, leva ao conhecimento de todos que o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem:

CONSIDERANDO:

1º O art. 7, inciso X da Lei 222 de 24 de abril de 2007, que prevê sobre a posse dos Conselheiros Tutelares;

2º A apresentação de requerimento de férias por parte dos conselheiros tutelares do município de Uibaí.

DELIBERA por convocar os conselheiros suplentes abaixo relacionados, (seguindo a ordem da votação), para comparecer, na Sede do CMDCA, localizado na Rua Abílio Machado, s/n, Centro Uibai/BA, até o dia 06 de abril de 2018 das 07h às 13h, portando os documentos exigidos em lei, a fim de realizar os procedimentos a serem adotados para tomar posse ao cargo de conselheiro tutelar devido ás férias dos conselheiros.

CONVOCO:

FABIANA DOS SANTOS SILVA

KELYMONE FERREIRA MACHADO

ADELIA PIRES DO NASCIMENTO NETA

JULIANA ANDRADE EVANGELISTA

O presente será publicado na imprensa oficial do município (Diário Oficial), afixar no quadro de avisos da Prefeitura, na Sede do CMDCA, e do Conselho Tutelar.

Uibaí, 03 de abril de 2018

ADILMA PINTO GALVÃO

Presidente do CMDCA